
   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 

 

 

Znak sprawy : ZP.271.20.2024 

Nakło nad Notecią, dnia 6.09.2024r. 

   

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
bez negocjacji na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:  

„Zwiększenie konkurencyjności terenów inwestycyjnych poprzez rozbudowę infrastruktury 
drogowej w Nadnoteckim Parku Przemysłowym w Paterku” 

 
Usługi 

 

1. Zamawiający 

Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza, Gracjana Malagowska, Wojciech 

Miniszewski, Lech Barcz, Jacek Jankowski 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 
Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/962731 

 

2. Publikacja 

 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem 2024/BZP 00444774/01 w dniu 2024-08-05 oraz na stronie internetowej  prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/962731 
 
3. Nomenklatura: 

71320000-7 – Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania 

 

4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  

opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Zwiększenie konkurencyjności terenów inwestycyjnych 
poprzez rozbudowę infrastruktury drogowej w Nadnoteckim Parku Przemysłowym w Paterku” 

 

5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji 

 

6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 

 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

N
r 

p
o

zy
cj

i w
 r

an
ki

n
g

u
 

F
ir

m
a 

(n
az

w
a)

 lu
b

 

n
az

w
is

ko
, a

d
re

s 

w
yk

o
n

aw
cy

 

 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
60

 p
kt

 
 

D
o

św
ia

d
cz

en
ie

 p
er

so
n

el
u

 

40
 p

kt
 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 

kr
yt

er
iu

m
 c

en
a 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 

kr
yt

er
iu

m
 d

o
św

ia
d

cz
en

ie
 

p
er

so
n

el
u

  

Ł
ąc

zn
a 

lic
zb

a 
p

u
n

kt
ó

w
 



   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 

 

1 1 LZ Projekt Lotar Ziomek 
Występ, ul. Kasztanowa 5 
89-100 Nakło nad Notecią 
Województwo: kujawsko – pomorskie 

NIP: 5581110594 

184.500,00 

złotych brutto 

4 projekty 60,00 40,00 100,00 

2 3 AKROID Andrzej Kurda 
ul. Sanocka 1  
87-100 Toruń 
Województwo: kujawsko-pomorskie 
NIP: 4660304458 

265.188,00 

złotych brutto 

4 projekty 41,74 40,00 81,74 

3 2 MBZ Andler, Tomczak Sp.j. 
ul. Maślana 8/10 
87-800 Włocławek 
Województwo: kujawsko – pomorskie 
NIP: 8882943132 

217.710,00 

złotych brutto 

5 projektów 50,85 40,00 90,85 

 

7.Wybór oferty najkorzystniejszej: 

 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

LZ Projekt Lotar Ziomek 
Występ, ul. Kasztanowa 5 
89-100 Nakło nad Notecią 
NIP: 5581110594 

Województwo:  

Kujawsko-Pomorskie  

Poczta elektroniczna: 

lotar.z@wp.pl 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 184.500,00 

złotych brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania 

oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta 

złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta 

najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość 

punktów spośród ofert nieodrzuconych. 

 

                                              

       z up. Burmistrza  

Piotr Kalamon 

Zastępca Burmistrza 

                                  


